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VENETO

la giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Rosa, Domenica 22/04/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

FINOTTO DARIO
TOMASETTO CRISTIAN
CACCIOLA STEFANO
VISCONTI ENRICO
BORDIGNON DANIEL
BELLUZZO ANDREA
PERUZZO STEFANO
FRIZZARIN MARCO
CANOLA RICCARDO
CAPPELLARO RICCARDO
PARENTE STEFANO
DORO MATTIA

DE ANTONI LUCA

DE LUCA JOE
LINDAVER ALBERTO
TURRA ALBERTO
DALLA POZZA ANDREA
MARCONI LUCA
ZENERE MASSIMILIANO
VILLANI FRANCESCO
SANTAROSA NICHOLAS
BATTISTELLA ENRICO
CESARIN GIACOMO
CRIVELLARO MATTEO
GIUGNO JACOPO
BARBERA ALBERTO MARIA
BALDINAZZO ABEL
DOMENICALE LUCA
BUTTURINI JACOPO
ROSSI MARCO
PIERAGNOLO MATTEO
ALTIERI CLAUDIO DAVID
CORA' NICOLA
BONIZZATO DAVIDE
LORENZON MATTEO
BEZZON ANDREA
ZAMPIERI GIACOMO
VEZZARO DAVIDE
BORO' GIULIO
BALDISSEROTTO GIACOMO
TERRIN CESARE
PADOAN FRANCESCO
BERTO MASSIMILIANO
DE NARDI EDOARDO
VETTORE RICCARDO
TADIOTTO MARCO
SEBBEN DIEGO
MARANGONI FABIO
CAFFINI GIOVANNI
PARENTE EUGENIO
BONIZZATO ANDREA
FIANDRA ANDREA

Serie

Anno

1988
1990
1990
1993
1992
1991
1990
1989
1993
1991
1989
1992
1991
1990
1990
1992
1989
1990
1988
1993
1993
1993
1993
1994
1991
1993
1991
1990
1991
1993
1993
1989
1993
1992
1992
1993
1992
1993
1991
1992
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1993

Foglion. 1
26/10/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT

2MILA s.s.d. ar.l.
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

TEAM VENETO

LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
CSss

LEOSPORT

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

ADRIA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
PADOVANUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

ADRIA NUOTO

2001 PADOVA

LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CSss

PADOVANUOQOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM EUGANEO

2MILA s.s.d. ar.l.
FONDAZIONE BENTEGODI

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

FONDAZIONE BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo

00:51.6
00:53.8
00:54.1
00:55.7
00:55.8
00:56.0
00:56.1
00:56.2
00:56.6
00:56.8
00:56.8
00:57.1
00:57.6
00:58.0
00:58.5
00:58.9
00:58.9
00:59.0
00:59.3
00:59.3
00:59.5
00:59.8
00:59.9
00:59.9
01:00.1
01:00.1
01:00.2
01:00.3
01:00.4
01:00.6
01:00.9
01:01.2
01:01.2
01:01.2
01:01.7
01:01.8
01:01.9
01:02.3
01:02.3
01:02.3
01:02.3
01:02.8
01:02.9
01:03.6
01:04.1
01:04.4
01:04.6
01:04.8
01:05.0
01:05.8
01:06.4
01:06.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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la giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

MANCIN ALESSANDRO

SEBBEN DANIELE

GARBIN ENRICO

BARBAGIN FABIO

FACCIN ALESSANDRO
MATTEAZZI GIOVANNI BATTISTA
DANI ALESSANDRO

MARCON GIACOMO
GHIRARDELLO EDOARDO
PADOAN ROBERTO

1993
1994
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1993
1988

ADRIA NUOTO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
TEAM EUGANEO

SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
RARI NANTES MAROSTICA
SPORT MANAGEMENT
LEOSPORT

Foglio n. 2
26/10/2018

01:07.1
01:07.6
01:07.6
01:08.1
01:08.6
01:09.1
01:09.7
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

